
Modelo:

CHPC-360
Refrigerador / Congelador Dual 360L
2 puertas de cristal - 12 ft3

Características y beneficios

Certificaciones

2 27.75”
(705 mm)

49.6”
(1,260 mm)

34.4”
(875 mm)1  2/5+ 3

Dimensiones (pulgadas)

Frente Fondo Altura
Tapas Canastillas AMPSHP Peso bruto

149.91 Lb
(68 Kg)

www.icehaus.com.mx
Icehaus

Nombre del proyecto:
Locación:
Item #:                Cant:
Modelo #:

Comentarios: Disponibilidad:

ICEHAUS
REFRIGERACIÓN

Refrigerante R290.

Temperatura
• Rango de temperatura de congelación -7°F~0°F 

(-22°C~-18°C)
• Rango de temperatura de refrigeración 33°F~40°F 

(0°C~4°C)

Estructura fuerte y duradera

Funciones de fácil manejo
• Puertas deslizables de cristal templado curvo para una mejor 

exhibición de producto.
• Cerrojo con llave.
• Fácil acceso para mantenimiento y limpieza.
• Control de temperatura ajustable para conservación de 

alimentos congelados.
• Termostato mecánico.

• Acero inoxidable en interior y exterior.
• Recubrimiento de pintura electrostática de color blanco.
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Modelo:

CHPC-360

Voltaje

Tipo de conector

Refrigerante R290

115 V / 60 Hz / 1 Ph

NEMA 5-15P 

Especificaciones Eléctricas

12.5  ft3 ( 360 litros)Capacidad - cu. ft.

Peso neto - Lbs. 130.07 Lbs. (59 kg)

Dimensiones

Refrigerador / Congelador Dual 360L
2 puertas de cristal - 12 ft3

Vista Frontal

Vista lateral

Vistas Especificaciones
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F 52.55'' (1,335 mm)
F 29.9'' (760 mm)Dimensiones

Dimensiones del empaque

49.60”
(1,260 mm)

27.75”
(705 mm)

34.44”
(875 m

m
)
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